
● 前日までにご持参いただくもの
9日（土）12時までに以下をご持参くださいますようお願いいたします。

□ すそよけ ★ お荷物は箱や袋から出して、

□ 肌じゅばん 一つのふろしきにまとめて頂きますと助かります。

□ タオル（３～４枚） （レンタルのお着物でも、お箱を外してください。）

□ 腰ひも（４～５本） ★ 新品のお着物をご購入の場合、しつけ糸は

□ コーリンベルト１本 取り除いていただきますようお願いいたします。

□ ３重ひも

□ 長じゅばん（半えりを付けて）

□ 衿しん

□ 伊達締め　２本

□ 着物

□ 帯

□ 帯板（振袖の場合、前板1枚・後板1枚）

□ 帯枕

□ 帯あげ

□ 帯じめ

● 当日のご準備

１） 下着は和装用ブラ、または衿ぐりの深いスポーツブラ（ワイヤーのないもの）

を着用してください。

２） 足袋を履いてご来店ください。

また、お靴をしまう為のビニール袋等をご持参ください。

３） 前開きのお洋服で、髪は完全に乾いた状態でご来店ください。

４） 髪飾り、バック、ぞうり、ショールは当日お持ちください。

５） 当日のご家族様のお付き添いですが、お店のスペースが大変狭いため、

ご本人様のみでご来店くださいますようお願い致します。

何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご準備についてのご質問・ご相談はお気軽にどうぞ！
TEL：047-459-7493（担当：川村）

Hair Make YOTSUBA


